
ČESKÁ FREESTYLE BMX ASOCIACE / Czech Freestyle BMX
Association

IČO: 03757323

e-mail: info@czechfreestylebmxassociation.cz / info@cfba.cz
web: czechfreestylebmxassociation.cz / cfba.cz

FREESTYLE BMX FLATLAND

Nominační kritéria pro výjezd reprezentace k závodům:
Mistrovství Světa a Mistrovství Evropy Freestyle BMX 2024

Nominace bude posuzována reprezentačním trenérem na základě níže uvedených kritérií.

Muži Elite:
1. Startovací CFBA body na základě roku 2023
2. Počet získaných UCI bodů v individuálním rankingu za závod MČR Park v roce 2024
3. Počet získaných UCI bodů v individuálním rankingu za závody HC v roce 2024
4. Počet získaných UCI bodů v individuálním rankingu za závody C1 v roce 2024
5. Závodní progres z roku 2024 včetně výsledků z domácích soutěží.

Ženy Elite:
1. Startovací CFBA body na základě roku 2023
2. Počet získaných UCI bodů v individuálním rankingu za závod MČR Park v roce 2024
3. Počet získaných UCI bodů v individuálním rankingu za závody HC v roce 2024
4. Počet získaných UCI bodů v individuálním rankingu za závody C1 v roce 2024
5. Závodní progres z roku 2023 a 2024 včetně výsledků z domácích soutěží.

Junior:
1. Umístění v závodě Mistrovství České republiky Freestyle BMX Park 2023
2. Umístění v juniorských soutěžích typu BMX Style Benjamin a Freestyle BMX Challenge

Uzavření nominace:
Mistrovství Evropy: 30 dnů před oficiálním začátkem.
Mistrovství Světa: 60 dnů před oficiálním začátkem.

- nominace bude platná až po schválení Komisí BMX ČSC a následně Prezidiem ČSC.

31. prosince 2023
Ing. Erik Figar

mailto:info@czechfreestylebmxassociation.cz
mailto:info@cfba.cz

